
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O ŘEŠENÍ ČÁSTI PROJEKTU

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

v
1. Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 01 Praha 6

Univerzita obrany v Brně jakožto organizační složky státu Ministerstva obrany,
se sídlem Kounicova 65, 662 10 Brno,
bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno, č. ú. 132036881/0710,
IČO: 60162694,
DIČ: CZ60162694,
zastoupena rektorem,
(dále jen „příjemce
na straně jedné

a

2. Thomayerova nemocnice
se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR,
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1043,
IČO: 00064190,
DIČ: CZ00064190l
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 200001-36831041/0710,
zastoupená , ředitelem,
(dále jen „ další účastníkprojektu 1 “)
na straně druhé

a

3. Výzkumný ústav potravinářský Praha v. v. i.
se sídlem Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 - Hostivař,
IČO: 00027022
DIČ: CT000270022
bankovní spojem: Sberbank CZ, a.s., Praha 4, č. ú. 000000-4200445774/6800,
zastoupený , pověřeným řízením,
(dále jen „ d
na straně třetí

a

4. Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta
se sídlem Křižkovského 511/8, 771 47 Olomouc,
IČO: 61989592
DIČ: CZ61989592
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc, ě. ú. 19-1096330227/0100
zastoupena rektorem,
(dále jen „ d
na straně čtvrté

Stránka 1 z



a

5. Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s.
se sídlem Lípová 511/15, 120 00 Praha 2
IČO: 60193697
DIČ: CZ 61193697
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 3605021/0100
zastoupená ředitelem společnosti a místopředsedou
představenstva společnosti, a Ing. Petrem Janíkem, členem představenstva společnosti
(dále jen „další 'účastník projektu 4“)
na straně páté

účastníci označení výše pod čísly 2 až 5 dále společně jako „další účastníciprojektu “

všichni účastníci dále společně jako „smluvní strany “

v tomto znění:

Část I.
Účel dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2017 Smlouvu o řešení části projektu (dále jen
„ smlouva “), jejímž předmětemje stanovení podmínek a práv a povinností smluvních stran
při řešení části grantového projektu výzkumu a vývoje registrovaného pod číslem 17-
31765A panelu č. P05 (dále jen „projekt“). Smluvní strany v této smlouvě deklarovaly
přijetí závaznosti rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky (dále jen
„poskytovatel “) č. 1 17-31765A ze dne 31.3.2017,0 poskytnutí účelové podpory na řešení
projektu, včetně všech doplnění a příloh (dále jen „rozhodnutíposkytovatele č. 1 “).

2) Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě, a to za účelem změny
smlouvy v souladu s rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví České republiky č. 2 17-
31765A ze dne 27. 3. 2018, o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu, včetně všech
doplnění a příloh (dále jen „rozhodnutí poskytovatele č 2“), kterým bylo změněno
rozhodnutí poskytovatele č. 1.

3) Dne 26. 2. 2019 vydalo Ministerstvo zdravotnictví České republiky rozhodnutí č. 3 17-
31765A/2017, o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu (dále jen „rozhodnutí
poskytovatele č. 3 “), kterým bylo změněno rozhodnutí poskytovatele č. 1.

4) Za účelem zajištění souladu smlouvy s rozhodnutími poskytovatele č. 1 až č. 3 a pro
zpřehlednění textu smlouvy do budoucna uzavírají smluvní strany tento dodatek ke
smlouvě, který komplexně reflektuje změny smlouvy provedené dodatkem č. 1 ze dne 3.
8.2018.

Část II.
Změna smlouvy

1) Článek I odstavec 5. smlouvy nově zní:

„ Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem a jako závazná přijímají tato
rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republikyjako poskytovatele:

a) rozhodnutí ze dne 31. 3. 2017, č. 1 17-31765A, o poskytnutí účelové podpory na
řešeníprojektu, včetně všech doplnění apříloh (dálejen „ rozhodnutíposkytovatele
č. 1“),

Stránka 2 z



b) rozhodnutí ze dne 27. 3. 2018, č 2 17-31765A, o poskytnutí účelové podpory na 
řešení projektu, včetně všech doplnění a příloh (dále jen „ rozhodnutí poskytovatele 
č.2‘j,

c) rozhodnutí ze dne 26. 2. 2019, č. 3 1 7-31765A, o poskytnutí účelové podpory na 
řešení projektu, včetně všech doplnění a příloh (dále jen „ rozhodnutí poskytovatele 
č.3“).“

2) Článek III smlouvy se doplňuje odstavcem 8., který zní:

„ V případě závěrečného hodnocení ukončeného projektu v kategorii „S“ podle článku II. 
odstavce 2 rozhodnutí poskytovatele č. 3, tj. článku XVI. odstavce 6 rozhodnutí 
poskytovatele č. 1, ve znění rozhodnutí poskytovatele č. 2 a č. 3., je příjemce oprávněn po 
dalších účastnících projektu požadovat vrácení dotace podle míry nesplnění zadání, a to 
až do výše 100% čerpané účelové podpory za celou dobu řešení projektu. Výše sankce bude 
posuzována individuálně. V případě udělení této sankce jsou další účastníci projektu na 
písemnou výzvu příjemce povinni vrátit poskytnutou účelovou podporu (nebo její část) zpět 
příjemci, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy. “

3) Článek III smlouvy se doplňuje odstavcem 9., který zní:

„ Další účastníci projektu se zavazují v době platnosti a účinnosti této smlouvy a v nezbytné 
míře také po jejím skončení poskytnout příjemci veškerou potřebnou součinnost 
k vyhotovení Plánu zavedení dosažených výsledků do praxe (tzv. implementačního plánu), 
a to na žádost příjemce a bez zbytečného odkladu, dle svých schopností a odbornosti. “

4) Článek III. smlouvy se doplňuje odstavcem 10., který zní:

„ Další účastníci projektu jsou povinni uhradit příjemci veškeré odvody a sankce, pokud 
budou vůči příjemci uplatněny v důsledku nesplnění povinnosti příjemce podle článku 
XVII. odstavce 4 rozhodnutí poskytovatele č. 1, ve znění rozhodnutí poskytovatele č. 2 
a č. 3, z důvodu nesplnění povinností dalších účastníků projektu podle předchozího 
odstavce. “

5) Článek VII smlouvy se doplňuje odstavcem 5., který zní:

„ Další účastníci projektu tímto vyslovují souhlas, aby příjemce v souladu s ustanovením 
článku II. odstavce 3 rozhodnutí poskytovatele č. 3, tj., článku XVII. odstavce 5 rozhodnutí 
poskytovatele č. 1, ve znění rozhodnutí poskytovatele č. 2 a č. 3, umožnil za rovných 
podmínek všem zájemcům o výsledky projektu přístup k nim, a to formou jejich publikace 
v odborném tisku a přednáškovou činností v termínu do šesti měsíců po ukončení řešení 
projektu, a to za podmínek uvedených v předchozím odstavci. “

6) Článek VIII odstavec 4. smlouvy nově zní:

„ Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
a) kopie rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne 31. 3. 2017, č. 

1 17-31765A, o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu, včetně všech 
doplnění a příloh (dále jen „ rozhodnutí poskytovatele č. 1 “),

Stránka 3 z 5



b) kopie rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne 27. 3. 2018, č
2 1 7-31765A, o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu, včetně všech
doplnění apříloh (dálejen „ rozhodnutíposkytovatele č. 2 “),

c) kopie rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne 26. 2. 2019, č.
3 1 7-31765A, o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu, včetně všech
doplnění apříloh (dálejen „ rozhodnutíposkytovatele č. 3 “). “

7) Článek VIII odstavec 5. smlouvy zní:

„ Tato smlouvaje vyhotovena v deseti stejnopisech o 26 stranách (včetně 2 příloh), každý
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdržípo dvou z nich. “

Část III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek se vyhotovuje v deseti stejnopisech o 11 stranách (včetně přílohy), každý
s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: kopie rozhodnutí Ministerstva
zdravotnictví č. 3 17-31765A/2017 ze dne 26. 2. 2019.

3) Příloha uvedená v odstavci 2) se dnem účinnosti tohoto dodatku stává nedílnou součástí
smlouvy.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním tohoto
dodatku v registru smluv a s tím, že zaslání dodatku do registru smluv zajistí příjemce
neprodleně po podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami.

5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem kumulativního splnění těchto podmínek:
podepsání všemi smluvními stranami a uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly ajeho znění bez výhrad
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání v souladu s jejich pravou, vážnou a
svobodnou vůlí a jako důkaz svého souhlasu s jeho obsahem připojují níže své podpisy.



Stránka 5 z 5



f

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Č

V Pražek .22019

.j.: MZDR 12577/2017-5A/LP

MZDRX0159TZ1

Ministerstvo zdravotnictví, IČO: 00024341, se sídlem Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 na základě

§ 9 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků

a o změně některých souvisí cích zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje

a inovací), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně

některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) ve znění pozdějších předpisů, vydává následující

ROZHODNUTÍ č. 317-31765A/2017
o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-31765A panelu č, 5

v rámci 3, veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené v rámci

Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2015 - 2022.

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2
IČO: 00024341

Zastoupené: ministrem
(dále jen „Poskytovatel”)

vydává toto Rozhodnutí č. 3 17-31765A/2017, kterým se mění Rozhodnutí č. 1 17-31765/2017

ze dne 31. března 2017 a zároveň se doplňuje o výši účelové podpory pro příjemce, kterým je Česká
republika - Ministerstvo obrany, Univerzita obrany (Fakulta vojenského zdravotnictví Hradec Králové),
na 3. rok řešení projektu č. 17-31765A panelu č. 5.

Článek I.
Účastníci a projekt

1 Rozhodnutím č. 1 17-31765A/2017 ze dne 31. března 2017 Poskytovatel rozhodl v souladu s § 9 odst. 5

zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci z veřejných prostředků

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpore výzkumu, experimentálního vývoje a inovací),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon"), a v souladu s § 14 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.,

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4, 12801 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), vězněni

pozdějších předpisů, že

České republice - Ministerstvu obrany

Univerzitě obrany (Fakultě vojenského zdravotnictví Hradec Králové), jakožto organizační jednotce

organizační složky státu Ministerstva obrany se sídlem Kounicova 65, 662 10 Brno, zastoupené rektorem

Univerzity obrany brig. gen. prof. Ing. Bohuslavem Přikrylem, Ph.D.

se sídlem Tychonova 1,160 01 Praha 6

IČO; 60162694

Zastoupenému: ministrem

Role subjektu v projektu: Příjemce projektu

(dále jen „Příjemce")

se poskytuje účelová podpora na řešení společného projektu č. 17-31765A panelu č. 5 v rámci

3. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené dne 16.5.2016 v rámci

Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2015 - 2022.

Jedná se o společný projekt těchto institucí:

ČR - Ministerstvo obrany (Univerzita obrany - Fakulta vojenského zdravotnictví Hradec Králové) - v roli

Příjemce,

Thomayerova nemocnice - v roli dalšího účastníka projektu,

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i, - v roli dalšího účastníka projektu,

Univerzita Palackého v Olomouci (Lékařská fakulta) - v roli dalšího účastníka projektu,

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s. - v roli dalšího účastníka projektu

(dále jen „Podpora").

2. Název projektu: Potenciál xanthohumolu a beta hořkých kyselin pro léčbu nozokomiálních infekcí

Registrační číslo projektu: 17-31765A

(dále jen „Projekt")

Řešitel (včetně všech případných akademických titulů a vědeckých hodnosti):

, datum narození / rodné číslo: 17.11.1965/651117/0776

(dále jen „Řešitel")

Článek II.

Vymezení změn oproti Rozhodnutí č. 1 17-31765/2017 ze dne 31. března 2017

1. Do článku XIII. - Hodnocení výsledků ukončeného projektu se doplňuje nový odstavec č. 5, který zní:

„Poskytovatel stanovuje základní kategorie hodnocení výsledku řešení projektu formou závěrečné zprávy

následovně:

V = vynikající výsledky projektu (s mezinárodním významem apod.), které znamenají, že byly splněny cíle

projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě resp. rozhodnutí o poskytnutí podpory:

U = uspěl podle zadání, tj. byly splněny cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě

resp. rozhodnuti o poskytnutí podpory;

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4, i 28 Ol Praha 2

te!./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



O = nesplněno zadání, smlouva i rozhodnuti však byla/o dodržena/o;

S = nesplněno zadání, bylo přistoupeno k sankčním ustanovením smlouvy /rozhodnutí."

2. Do či. XVI. - Sankce za porušení Rozhodnutí se doplňuje nový odstavec č. 6, který zní:

,V případě závěrečného hodnocení ukončeného projektu v kategorii ,S" dle článku Vlil. odst. 5 je 
Poskytovaiel oprávněn požadovat po Příjemci vrácení dotace podle míry nesplnění zadání, a to až do výše 

100% čerpané účelové podpory za celou dobu řešení projektu. Výše sankce bude posuzována individuálně 
na návrh odborných orgánů Agentury pro zdravotnický výzkum ČR. V případě udělení této sankce je 

Příjemce povinen na písemnou výzvu Poskytovatele vrátit poskytnutou účelovou podporu (nebo její část) zpět 

do státního rozpočtu, a to nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy. “

3. Do či. XVII. - Práva k výsledkům řešení Projektu se doplňují nové odstavce č. 4 a 5, které znějí:

„4. Příjemce je povinen Poskytovateli předložit nejpozději k závěrečné zprávě o řešení projektu plán zavedení 

dosažených výsledků do praxe (tzv. implementační plán). Náležitosti implementačního plánu zveřejní 

Poskytovatel na svých internetových stránkách spolu s pokyny k závěrečné zprávě o řešení projektu.

5. Příjemce je povinen umožnit za rovných podmínek všem zájemcům o výsledky projektu přístup k nim, a to 

formou jejich publikace v odborném tisku a přednáškovou činností v termínu do šesti měsíců po ukončení 

řešení projektu. V případě nedodržení této podmínky může být projektu uděleno závěrečné hodnoceni 

v kategorii „S* dle tohoto článku odst. 1 se všemi důsledky z toho vyplývajícími. “
4. Ostatní ustanovení Rozhodnutí č, 1 17-31765/2017 ze dne 31. března 2017 se nemění a zůstávají 

v platnosti.

Článek III.
Stanovení výše Podpory pro Příjemce na 3. rok řešení Projektu

1. Na základě čl. VI. odst. 2 a čl, XI!. odst. 2 Rozhodnutí č. 1 17-31765/2017 se tímto Rozhodnutím č. 3 17- 
31765/2017 upřesňuje výše Podpory poskytované Příjemci Poskytovatelem v rámci projektu 

pro rok 2019, a to takto:

„Pro kalendářní rok 2019 činí výše Podpoiy z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem na řešeni 
Projektu 2 944 000 Kč. Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro Pnjemce a další účastníky 

pro kalendářní rok 2019 je uveden v Příloze č. 1, která tvoři součást tohoto Rozhodnuti č. 317-31765/2017. 
Výše podpory z veřejných prostředků a její rozděleni v kalendářním roce 2019 je dále, stejně jako podrobná 

specifikace položek uznaných nákladů a jejich členění pro uvedený kalendářní rok řešeni Projektu, stanovena 
v dílčí zprávě Příjemce za kalendářní rok 2018, v Rozpisu uznaných nákladů a Účelových prostředků 

pro kalendářní rok 2019, který tvoří Přílohu č. 1 a jako takový je součástí tohoto Rozhodnutí, a případně 
ve Speďikaci změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019, které, pokud došlo ze strany 

Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajícím se Účelových prostředků oproti obsahu příslušné dílčí zprávy, 

tvoří Přílohu č. 2 a jako taková je součástí tohoto Rozhodnutí."

2. Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou následující přílohy:
• Příloha č. 1 - Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019;

• Příloha č. 2 - Specifikace změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019 oproti obsahu dílčí 

zprávy (je připojena pouze v případě změn Účelových prostředků);

• Příloha č. 3 - dílčí zpráva odevzdaná v roce vydání tohoto Rozhodnutí, která je pro svůj rozsah 

umístěna v aplikaci pro podávání a správu projektů ISVP na adrese httD://ereQPublic.ksrzis,cz/.

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4, 128 O i Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Pojmy použité v textu tohoto Rozhodnutí mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované

zrsryr,765'2°17 a^ »-«*>

2. Všechny změny, které jsou podstatné pto splněni podmínek, za jakých byla Příjemci pňznána podpora dle

tohoto Rozhodnuti, musí Příjemce oznámil Poskytovateli písemně do 7 dnů, co se o jejich vzniku dozvěděl.

Článek V.

Trvání a změny Rozhodnutí

1.

2.

3.

4.

Neprokážedi Příjemce, že je způsobily k řešeni Projektu ve smyslu příslušných obecně závazných právních

předpisu a Zadávací dokumentace, není Poskytovatel povinen Podporu poskytnout

Toto Rozhodnutí je mezi Poskytovatelem a Příjemcem vydáváno na dobu uréitou do 180 dnů od data

ukončeni řešení Projektu uvedeného v číánku i. odst. 2. Rozhodnutí č. 1 17-31765/2017

Jakékoliv změny nebo doplnění tohoto Rozhodnutí budou prováděny rozhodnutím Poskytovatele

sSrr^rTsr1 pw““pňiohy n“ ***■k,Ká 18 nedita

Vztahy tímto Rozhodnutím neupravené se řídí Rozhodnutím č. 1 17-31765/2017 a dále Zákonem dalšími

právními předpisy, předp y Evropské unie a Zadávací dokumentací.

Na foto Rozhodnuti se, s ohledem na přechodná ustanovení zákona 6, 367/2017 Sb ve SDOíení s S 14
odst. 5 zákona í. 218/2000 Sb. ve zněni před novelou, nevztahuji obecné prédpis, o sprévl E. §

Ministerstvo zdravotnictví
* , Pajcckého náměstí 4, 128 Ol Praha 2
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



/

Příloha č. 1 k ROZHODNUTI č. 3 17-31765/2017 o poskytnutí účelové podpory na řešeni projektu

č. 17-317Ů5A panelu č. 5 v rámci 3. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích

vyhlášené v rámci Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2015 - 2022 -
Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2019

Na třetí rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou Poskytovatelem
Příjemci poskytnuty, tyto částky:

°*Bn» •Fíkuita

IČO: 60162694 Ostatní provozní náklady
celkem:

1 099 tis. Kč

Řešitel: Náklady na poři ml
dlouhodobého majetku
celkem:

0 tis. Kč

Datum narozeni/rodné číslo řešitele: 17.11.1965/651117/0776 Osobni náklady celkem: 1 976 tis. Kč

Náklady na řešení projektu
C6IK6FTK

3 075 tis. Kč

------------------------------------------ -----------------------------------------
Z toho dotace Poskytovatele: 2 944 tis. Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou

část Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční

prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

1. Další účastník: Thomayerova nemocnice

IČO: 00064190 Ostatní provozní náklady
celkem:

249 tis. Kč

Spoluřešitel: Náklady na pořízení
dlouhodobého majetku
celkem:

Otis. Kč

Datum narození/rodné číslo spoluřešitele: 1956-08-14 / 560814/0197
Osobní náklady celkem: 321 tis. Kč

Náklady na řešeni projektu
celkem:

570 tis. Kč

Z toho dotace Poskytovatele: 570 tis. Kč

a

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4, 128 Ol Praha 2

tel./fax: +420 224 97] 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTE m ir* 7 no 1DRv Jíl
poSl. 8

Palackť,
128 L11 • -\í4IA

i3

2. Další účastník: Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i.

IČO: 00027022
Ostatní provozní náklady
celkem:

202 tis. Kč

Spoluřešitel:
Náklady na pořízení
dlouhodobého majetku
celkem:

0 tis. Kč

Datum narozeni/rodné číslo spoluřešitele: 1925-06-16 / 520616/021 Osobní náklady celkem: 503 tis. Kč

Náklady na řešeni projektu
celkem:

705 tis. Kč

Z toho dotace Poskytovatele: 634 tis. Kč

3. Další účastník: Univerzita Palackého v Olomouci (Lékařská fakulta)

IČO: 61989592
Ostatní provozní náklady
celkem:

107 tis. Kč

Spoluřešitel:
Náklady na pořízeni
dlouhodobého majetku
celkem:

0 tis. Kč

Datum narozeni/rodné číslo spoluřešitele: 1981-02-19 / 815219/5315 Osobni náklady celkem: 205 tis, Kč

Náklady na řešení projektu
celkem-

312 tis. Kč

Z toho dotace Poskytovatele: 312 tis. Kč

a

4. Dalši účastník: Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s.

IČO: 60193697
Ostatni provozní náklady
celkem:

181 tis. Kč

Spoluřešitel:
Náklady na pořízeni
dlouhodobého majetku
celkem:

0 tis. Kč

Datum narozenl/rodné čislo spoluřešitele: 1956-11-14 / 561114/1679 Osobní náklady celkem: 413 tis. Kč

Náklady na řešení projektu
celkem:

594 tis. Kč

Z toho dotace Poskytovatele: 534 tis. Kč

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

»
«
*


